
 

 

UCHWAŁA NR X/65/2024 

RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku 

wsparcia, mieszkaniu treningowym lub wspomaganym 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1283 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/47/2024 Rady Gminy Męcinka z dnia 27 września 2024 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 1. Pobyt w ośrodkach wsparcia, mieszkaniu treningowym lub wspomaganym jest odpłatny. 

Odpłatność ustala się za każdy miesiąc faktycznego pobytu w ośrodku wsparcia, mieszkaniu treningowym 

lub wspomaganym, a w przypadku pobytu obejmującego niepełny miesiąc, odpłatność jest ustalana 

proporcjonalnie do ilości dni pobytu w danym miesiącu.”; 

2) uchyla się § 2; 

3) § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„2. Opłata ponoszona jest w granicach określonych poniższą tabelą: 

Dochody osoby/rodziny w stosunku  

do ustawowego kryterium dochodowego określonego  

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności wyrażona w % 

dobowego kosztu utrzymania w ośrodku 

wsparcia i mieszkaniu treningowym lub 

wspomaganym.  

powyżej 100% do 120% 20% 

powyżej 120% do 150% 50% 

powyżej 150% 100% 

”; 

4) uchyla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Męcinka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Waldemar Talar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 listopada 2024 r.

Poz. 5645


		2024-11-14T11:54:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




